

決算報告書

令和 6 年 5 月 1 日から
令和 7 年 4 月 30 日まで

アトムプラント株式会社
(法人番号:5021001011178)

アトムプラント株式会社

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(負債 の 部)				
I 流動負債	35,990,737	7.2	34,032,146	7.1
未払費用	12,729,359	2.5	10,674,619	2.2
未払法人税等	19,403,178	3.9	18,591,824	3.9
未払消費税等	2,034,200	0.4	1,854,200	0.4
未払金	1,799,800	0.4	2,546,300	0.5
前払金	24,000	0.0	0	0.0
預り金	0	0.0	365,203	0.1
II 固定負債	286,496,950	57.1	238,021,200	49.4
長期借入金	286,396,950	57.1	237,921,200	49.3
受入保証金	100,000	0.0	100,000	0.0
負債の部合計	322,487,687	64.3	272,053,346	56.4
(純資産 の 部)				
I 株主資本	179,035,574	35.7	210,093,780	43.6
1. 資本金	20,000,000	4.0	20,000,000	4.1
2. 資本剰余金	0	0.0	0	0.0
3. 利益剰余金	159,035,574	31.7	190,093,780	39.4
(1) その他利益剰余金	159,035,574	31.7	190,093,780	39.4
繰越利益剰余金	159,035,574	31.7	190,093,780	39.4
II 評価・換算差額等	0	0.0	0	0.0
III 新株予約権	0	0.0	0	0.0
純資産の部合計	179,035,574	35.7	210,093,780	43.6
負債・純資産の部合計	501,523,261	100.0	482,147,126	100.0

アトムプラント株式会社

貸借対照表

令和 7 年 4 月 30 日現在

監査人 柏原 義明

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(資産 の 部)				
I 流動資産	141,833,087	28.3	131,608,689	27.3
現金及び預金	71,818,613	14.3	39,030,863	8.1
売掛金	39,181,171	7.8	42,842,701	8.9
売掛金	2,366,049	0.5	515,728	0.1
前払費用	947,560	0.2	840,060	0.2
未収消費税等	8,485,292	1.7	5,280,398	1.1
未収法人税	41,994	0.0	492,872	0.1
未収金	11,219,640	2.2	10,879,640	2.3
貸倒引当金	8,000,110	1.6	32,000,646	6.6
貸倒引当金	227,342	0.0	280,129	0.1
II 固定資産	359,690,174	71.7	350,538,437	72.7
有形固定資産	259,795,113	51.8	254,738,321	52.8
建物	55,530,424	11.1	52,269,008	10.8
構築物	16,158,243	3.2	14,168,144	2.9
機械及び装置	12,103,662	2.4	7,518,444	1.6
運搬器具	3,708,028	0.7	9,626,860	2.0
工具、器具及び備品	3,089,469	0.6	1,950,578	0.4
土地	169,205,287	33.7	169,205,287	35.1
無形固定資産	346,768	0.1	346,768	0.1
電話加入権	346,768	0.1	346,768	0.1
投資その他の資産	99,548,293	19.8	95,453,348	19.8
投資有価証券	54,279,115	10.8	44,532,962	9.2
出資	10,000	0.0	10,000	0.0
預金	43,120	0.0	62,360	0.0
敷金	100,000	0.0	100,000	0.0
長期前払費用	0	0.0	2,112,000	0.4
繰上り金	21,679,258	4.3	24,289,226	5.0
繰上り金	20,796,800	4.1	24,346,800	5.0
繰上り金	2,640,000	0.5	0	0.0
III 繰越利益剰余金	0	0.0	0	0.0
資産の部合計	501,523,261	100.0	482,147,126	100.0

アトムプラント株式会社

損益計算書

令和 6 年 5 月 1 日から
令和 7 年 4 月 30 日まで

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高	264,551,270	100.0	268,611,228	100.0
売上高	230,578,886	87.2	236,374,860	88.0
借料収入	33,972,384	12.8	32,236,368	12.0
II 売上原価	97,225,899	36.8	102,402,530	38.1
前期繰上り	0	0.0	0	0.0
繰上り	68,584,349	25.9	71,359,596	26.6
繰上り	28,641,550	10.8	31,042,934	11.6
期末繰上り	97,225,899	36.8	102,402,530	38.1
売上総利益	167,325,371	63.2	166,208,698	61.9
III 販売費及び一般管理費	159,815,663	60.4	154,654,397	57.6
販売費及び一般管理費	159,815,663	60.4	154,654,397	57.6
営業利益	7,509,708	2.8	11,554,301	4.3
IV 営業外収益	5,399,113	2.0	17,743,986	6.6
営業外収益	31,393	0.0	128,751	0.0
受取利息	245,194	0.1	3,146,923	1.2
受取配当	5,122,626	1.9	14,468,312	5.4
V 営業外費用	3,116,423	1.2	2,451,392	0.9
営業外費用	3,115,896	1.2	2,451,392	0.9
雑損	527	0.0	0	0.0
経常利益	9,792,398	3.7	26,846,896	10.0
VI 特別利益	984,892	0.4	8,201,316	3.1
特別利益	256,979	0.1	2,340,215	0.9
有価証券売却益	727,913	0.3	5,861,101	2.2
VII 特別損失	1,674,695	0.6	3,990,065	1.5
特別損失	0	0.0	372,366	0.1
固定資産売却損	1,674,695	0.6	3,617,640	1.3
現引前当期純利益	9,102,595	3.4	31,058,206	11.6
法人税、住民税及び事業税	0	0.0	0	0.0
当期純利益	9,102,595	3.4	31,058,206	11.6